Vereador R 	ey Miott

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao Setor de Posturas, solicitando notificação do

proprietário para que regularize a situação do terreno na Rua José Aneas Rodrigues, ao lodo do

número 215 no bairro Nossa Senhora do Perpetuo Socorro.

REQUERIMENTO N° 287/2017
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO SETOR DE
POSTURAS, SOLICITANDO NOTIFICAÇÃO DO PROPRIETÁRIO
PARA QUE REGULARIZE A SITUAÇÃO DO TERRENO NA RUA
JOSÉ ANEAS RODRIGUES, AO LADO DO NÚMERO 215, NO
BAIRRO NOSSA SENHORA DO PERPÉTUO SOCORRO.

PROTOCOLO GERAL N° 377/2017
Data: 06 02/2017 - Horário: 11 :5 3

111111111111111111 11

APROVADO

e op çEv.  2017

Vereador Carlos Moura • Magrão
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que há muito despejo de lixo no local;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, Ao Prefeito Municipal, com cópia ao Setor de

Posturas solicitando notificação do proprietário para que regularize a situação do terreno na Rua

José Aneas Rodrigues, ao lodo do número 215 no bairro Nossa Senhora do Perpetuo Socorro.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveir. 	e Fevereiro de 2017.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1